বিশনন্দী, আড়াইহাজার, নারায়ণগঞ্জ।

Email : [birtanoffice@gmail.com](mailto:birtanoffice@gmail.com) Web: [www.birtan.gov.bd](http://www.birtan.gov.bd)

স্মারক নং-১২.০৯.০০০০.০০১.২৬.০০১.১৯- ৬৬৮

তারিখঃ ২৬
২৪ কার্তিক ১৪২৮ বঙ্গাব্দ
০৮ নভেম্বর ২০২১ খ্রিস্টাব্দ

বাংলাদেশ ফলিত পুষ্টি গবেষণা ও প্রশিক্ষণ ইনস্টিটিউট (বারটান) এর
০৮ নভেম্বর ২০২১ খ্রিস্টাব্দ তারিখে অনুষ্ঠিত সভার কার্যবিবরণী।

সভাপতি : মো: আব্দুল ওয়াদুদ, নির্বাহী পরিচালক (অতিরিক্ত সচিব), বারটান
স্থান : বারটান সম্মেলন কক্ষ, বারটান।
তারিখ : ০৮ নভেম্বর ২০২১ খ্রিস্টাব্দ।

সভাপতি উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

(মোঃ আব্দুল ওয়াদুদ)

নির্বাহী পরিচালক (অতিরিক্ত সচিব)

[ed@birtan.gov.bd](mailto:ed@birtan.gov.bd)

স্মারক নং-১২.০৯.০০০০.০০১.২৬.০০১.১৯- ৬৬৮/১

তারিখঃ ১৬ কার্তিক ১৪২৮ বঙ্গাব্দ
০৮ নভেম্বর ২০২১ খ্রিস্টাব্দ

**অনুলিপিঃ সদয় জ্ঞাতার্থে ও কার্যার্থে। (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):**

- ০১। জনাব ইলোরা পারভীন, বৈজ্ঞানিক কর্মকর্তা, বারটান প্রধান কার্যালয়, আড়াইহাজার, নারায়ণগঞ্জ।
- ০২। জনাব সুলতানা পারভীন মুক্তা, প্রশিক্ষক, বারটান প্রধান কার্যালয়, আড়াইহাজার, নারায়ণগঞ্জ।